АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2022                       № 82
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Крыловского сельского поселения» на 2022 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях развития молодежной политики на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2021 года № 76 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района» и постановлением администрации Крыловского  сельского  поселения  Крыловского района от  23.11.2021  года  № 141 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022-2024 годы»                                   п о с т а н о в л я ю:
    1. Приложение к постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Крыловского сельского поселения» на 2022 год читать в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева